МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р И К А З

от €4 . 20 Sty г.
г. Бугульма

№ oh

Во исполнение письма МОиН РТ №2118/14 от 14.02.2014г. «О
принятии и применении Кодекса этики педагогических работников» в
образовательных учреждениях Бугульминского муниципального района
было организовано обсуждение Кодекса, на заседании Совета руководителей
образовательных учреждений Бугульминского муниципального района было
принято решение принять и применять Кодекс для обеспечения единых норм
поведения педагогических работников (№12 от 03.04.2014г.).

В соответствии с вышеизложенным

1. Утвердить решение Совета руководителей образовательных
учреждений Бугульминского муниципального района о принятии и
применении Кодекса этики педагогических работников.

2. Руководителям образовательных учреждений:
- принять Кодекс как руководство к действию и создать необходимые

условия для полной реализации его положений;
разместить принятый Кодекс на официальных сайтах

образовательных учреждений.

Начальник учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю :

образования В.В.Кульбеда

Михайлова Т.Ю.